Curitiba, 21 de Outubro de 2013 - Edição nº 1211
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA732888IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ - Vara de Execução de Penas e
Medidas Alternativas - VEPMA - AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 689, ANEXO VEP,
CEP 86.015-902, TEL: (43) 3372-3000, LONDRINA - PR
EDITAL DE INTIMAÇÃO
PRAZO 20 (VINTE) DIAS
AUTOS DE EXECUÇÃO CAD Nº 189.179
A Excelentíssima Senhora Doutora Márcia Guimarães Marques da Costa, MMª. Juíza
de Direito da Vara de Execução de Penas e Medidas Alternativas da Comarca de
Londrina/PR, na forma da lei, FAZ SABER, a todos quanto o presente edital virem,
ou dele tiverem conhecimento, que o (a) réu (ré)
TATIANA DA FONSECA,
brasileiro (a), nascido (a) aos dias 28/04/1984, portador(a) do RG: 8981555/PR,
natural de LONDRINA/PR, filho (a) de Cleusa da Fonseca e de Jose Jesus Ramos da
Fonseca, encontra-se atualmente EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, devendo
ser INTIMADO(a)a comparecer perante este Juízo, no endereço acima, NO PRAZO
DE 20 DIAS a partir do dia útil seguinte à publicação do presente edital, para
audiência admonitória, a fim de dar início ao cumprimento da pena privativa de
liberdade em regime aberto, sob pena de regressão do regime prisional. Dado e
passado nesta Cidade e Comarca de Londrina, aos 17 de outubro de 2013. Eu, André
Moralles, Técnico Judiciário, o subscrevi.
MÁRCIA GUIMARÃES MARQUES DA COSTA
Juíza de Direito

- 1358 -

	0/Interior